
на исх. от 24.03.2016 № 22

    В Челябинское УФАС России поступила жалоба ООО «АМОН» (вх. № 3629 от
25.03.2016) на действия оператора электронной площадки АО «ЕЭТП» при
проведении электронного аукциона на оказание услуг по техническому
обслуживанию тревожной, охранно-пожарной сигнализаций, систем речевого
оповещения, систем автоматического пожаротушения в нежилых помещениях
(извещение № 0169100001116000026).
    Руководствуясь Приказом ФАС России от 13.10.2015 № 955/15 «О координации
деятельности центрального аппарата ФАС России и территориальных органов
ФАС России при осуществлении контроля в сфере закупок в соответствии с
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», а также при осуществлении полномочий по ведению реестра
недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей)», частью 5 статьи
105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» Ваша жалоба передана в ФАС России (ул. Садовая Кудринская, 11, г.
Москва, Д-242, ГСП-5, 123995) для рассмотрения по существу.

 

Руководитель управления                                                                             «…»

«…»8 (351) 264-50-43

 


